DECLARAÇÃO DE CIÊNCIA

QUALIFICAÇÃO DO(A) COMPRADOR(A)

DESCRIÇÃO DO IMÓVEL :

As partes declaram para os devidos fins que, tem ciência do Processo número ____________, constante na Certidão ______________ sob número ____________, porém, não apresentaram a Certidão de Inteiro Teor do referido processo para a lavratura do ato, isentado este Ofício de quaisquer responsabilidades pela não apresentação.

Sinop-MT, __________

______________________________
Outorgante Vendedor